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رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران بزرگ 
از کشف 40 ميليارد ریال پارچه قاچاق در یک 
کاروانسرای قدیمی خبر داد. به گزارش پایگاه خبري 
پليس، سرهنگ »هدایت بهرامی« با اعلام این خبر 
بيان داشت: با کسب خبری پيرامون تخليه و دپوی 
مقادیری پارچه قاچاق در یک کاروانسرای قدیمی 
توسط خودروهای  تهران،  محدوده خيابان«خيام« 
شوتی، کارآگاهان پليس امنيت اقتصادی تهران برای 
بررسی موضوع به نشانی اعلامی اعزام شدند.وی با 
اشاره به اینکه تحقيقات اوليه نشان از صحت خبر 
دریافتی داشت و به دست آمد در چند روز اخير 
تعداد فراوانی پارچه توسط خودرو های شوتی به 
این مکان انتقال، دپو و تخليه شده است، افزود: در 

ادامه بررسی های ماموران مالک پارچه های قاچاق 
را  شناسایی کردند.وی گفت: در این ماموریت 620  
طاقه پارچه در مجموع 43 هزار  و 400 متر پارچه 
کشف شد. وی با بيان اینکه ارزش ریالی اموال کشف 
شده توسط کارشناسان 40 ميليارد ریال بر آورد 
شده است خاطر نشان کرد: متهم برای پی جوئی های 
انتظامی به مقر پليس انتقال یافت.این مقام پليس 
در پایان خاطر نشان کرد:  قاچاق کالا و ارز باعث 
اختلال در برنامه ریزی های اقتصادی و افزایش تورم 
در جامعه می شود. شهروندان در صورت مشاهده 
هرگونه قاچاق و یا احتکارکالا با این پليس به 
یا 09999871392  و  شماره های 02166747343 

تماس بگيرند.

جانشين پليس مبارزه با مواد مخدر پایتخت 
گفت: ماموران پليس مبارزه با موادمخدر 180 کيلو 
تریاک در بازرسی از یک دستگاه کاميون بار گندم 
کشف کردند. سرهنگ« حسين باباپور« در گفت 
 و گو با پایگاه خبري پليس در تشریح این خبر 
بيان داشت: ماموران عمليات ویژه پليس مبارزه با 
موادمخدر  تهران  با یک سری کار گسترده اطلاعاتی 
به سرنخ های از بارگيری محموله قاچاق موادمخدر 
و انتقال آن به شهر تهران  دست یافته و رسيدگي 
به موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود 
قرار دادند.این مقام انتظامی افزود: در تحقيقات 
فنی مشخص شد یک سوداگر مرگ که به صورت 
عمده در قاچاق موادمخدر فعاليت دارند با  همکاری 

همدستش با یک دستگاه کاميون باری مقادیر قابل 
توجهي موادمخدر را در بار گندم جاساز و در حال 

انتقال به شهر تهران می باشند.
جانشين پليس مبارزه با مواد مخدر تهران تصریح 
کرد: محورهای مواصلاتی به شهر تهران تحت کنترل 
در آمد و با تلاش ماموران در نهایت خودروی متهم 
در محورهای مواصلاتی به جنوب شهر تهران مشاهده 

و متوقف شد.
سرهنگ باباپور گفت: در این عمليات هر 2 متهم 
دستگير و  در بازرسی از خودروی متهمان  180  
کيلوگرم موادمخدر از نوع تریاک کشف شد.این مقام 
انتظامی  خاطر نشان کرد: هر 2 متهم برای سير 

مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شدند.

کشف 180 کیلو تریاک از یک دستگاه کامیون بارگندم کشف پارچه قاچاق در کاروانسرای قدیمی 

رئيس پليس پيشگيری تهران بزرگ از رهایی گروگان 
14 ساله از چنگ آدم ربایان در تهران و دستگيری 3 
گروگانگير از اتباع کشور همسایه خبر داد و گفت : متهمان 
درخواست 20 عدد سکه برای رهایی گروگان کرده بودند 
که دستگير شدند. سرهنگ »محمد گودرزی« درگفت وگو 
با خبرنگار پایگاه خبری پليس اظهارداشت: هفتم خرداد ماه 
در پي ربایش نوجوانی 14 ساله در راه مدرسه در شرق 
تهران بلافاصله تيم هایی از پليس وارد عمل شدند.رئيس 
پليس پيشگيری تهران ادامه داد: در بررسی های به عمل 
آمده از شاهدان عينی در محل حادثه مشخص شد سه نفر 
مرد از اتباع کشور همسایه،  دختر را ربوده و به سرعت از 
محل متواری شده اند. وی با اشاره به اینکه در ادامه ماموران  
با بررسی دقيق اظهارات خانواده فرد ربوده شده و سرنخ های 
به دست آمده تحقيقات گسترده ای را آغاز کردند گفت: 
رباینده ها طی تماسی با خانواده دختر درخواست 20 عدد 
سکه تمام بهار آزادی  برای رهایی  دختر کردند.این مقام 
انتظامی ضمن بيان اینکه پس از تحقيقات گسترده پليسی 
و اعلام مشخصات دختر نوجوان به سایر واحد ها سرانجام 
در روز 14 خرداد ماموران کلانتری 208 پایانه جنوب به 
سه نفر مرد و یک دختر که از شهر بم وارد تهران شده 
بودند مشکوک شده و برای بررسی بيشتر به متهمان مراجعه 
کردند گفت: متهمان با روئيت ماموران قصد پنهان کردن 
هویت دختر نوجوان را داشتند که پليس با درایت دختر 
ربوده شده را شناسایی و در اقدامی غافلگيرانه موفق شدند 
وی را صحيح و سالم از چنگال آدم ربایان آزاد نمایند و 
عامل اصلی و 2 نفر همدست وی را دستگير کنند.سرهنگ 
گودرزی با اشاره به اینکه متهمان 18 تا 30 ساله در همان 
بازجویی های اوليه لب به اعتراف گشودند و به آدم ربایی با 
همدستی یکدیگر اعتراف کردند گفت: تحقيقات اوليه نشان 

از این داشت متهمان پس از آدم ربایی دختر نوجوان را 
به شهر بم انتقال و سپس قصد ورود به شهر تهران بودند 
که در پایانه جنوب شناسایی و دستگير شدند.رئيس پليس 
پيشگيری تهران  در پایان خاطر نشان کرد: پليس با کسانی 
که بخواهند نظم و امنيت جامعه را برهم بزنند با قاطعيت 

برخورد کرده و اجازه جولان به آنها نخواهد داد.
حمله به یک خانواده در پیروزی تهران

رئيس پليس پيشگيری تهران بزرگ همچنين از 
دستگيری عامل درگيری و حمله به اعضای خانواده ای در 
محله پيروزی تهران خبر داد و گفت: این درگيری 2 مصدوم 
در پی داشت. به گزارش پایگاه خبری پليس، سرهنگ 
»محمد گودرزی« گفت:  دهم خرداد ماه سال جاری به 
دنبال اعلام شهروندی مبنی بر درگيری و هجوم فردی 

مسلح به اعضای یک خانواده در منزل و تيراندازی بسمت 
آنان سریعا عمليات کلانتری 121 سليمانيه در محل حاضر 

شدند.
وی با بيان اینکه ماموران پس از حضور در محل درگيری 
مشاهده کردند فردی مسلح درحال درگيری و هجوم به 
اعضای یک خانواده و تيراندازی به سمت آنان می باشد 
ادامه داد:  ماموران توانستند با شيوه خاص در یک عمليات 
پپليسی متهم را مهار و خلع سلاح و سپس دستگير کردند.
این مقام انتظامی افزود: در این عمليات پلسی از متهم دو 
قيضه سلاح کلت کمری زو تعداد فشک کشف و توقيف 
شد.رئيس پليس پيشگيری تهران بزرگ ادامه داد: در 
بررسی و تحقيق از متهم مشخص شد که درگيری بين 
طرفين به علت اختلافات مالی بوده است.سرهنگ گودرزی 

با اشاره به اینکه در این حادثه 2 نفر مجروح  و به بيمارستان 
منتقل شدند، خاطرنشان کرد: متهم پس از تکميل تحقيقات 

پليسی به مرجع قضائی معرفی شد.
دستگیری سارق منزل در لحظه سرقت

رئيس پليس پيشگيری تهران همچنين از دستگيری 
مرد جوانی که اقدام به سرقت از منزل کرده بود، خبر داد. 
سرهنگ »محمد گودرزی« در گفت و گو با خبرنگار پایگاه 
خبری پليس، در تشریح این خبر بيان داشت: بامداد بيست و 
دوم اردیبهشت ماه تيم عمليات کلانتری 126 تهرانپارس در 
حال گشت زنی در محدوده  خيابان »مقدس« تهران بودند 
که به دو نفر  که درحال زاغ زنی منزلی بودند  مشکوک و 

تحت مراقبت های ویژه پليسی قرار می دهند.
وی گفت: متهمان در همين حين به طرف یکی از منازل 
رفته و با تخریب درب اقدام به ورود به منزل می کنند که 
ماموران به سرعت برای دستگيری متهمان وارد عمل شدند. 
این مقام انتظامی به اقدامات پيش دستانه پليس و آمادگی 
هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره کرد و گفت: متهمان 
که متوجه حضور ماموران شده بودند خودرو را رها و پياده 
اقدام به فرار می کنند که یکی از متهمان پس از اندکی 
تعقيب و گریز به ماموران حمله ور می شود که با روش های 
پليسی متهم دستگير ولی متهم دیگر موفق به فرار 
شد.رئيس پليس پيشگيری تهران ادامه داد: در بررسی های 
بيشتر از خودروی متهم آلات و ادوت سرقت کشف شد و 
مشخص شد متهم دارای سوابق متعدد در امر سرقت بوده.

سرهنگ گودرزی در پایان با اشاره به سوابق متهم 35 ساله 
در امر سرقت خاطرنشان کرد: متهم به 8فقره سرقت مشابه 
اعتراف کرد و جهت سير مراحل قانونی بهمراه پرونده به 
مراجع قضایی معرفی شد و همچنين تلاش برای دستگيری 

متهم متواری در دستور کار کلانتری قرار دارد.

معاون سازمان اورژانس کشور، جزئيات حریق در انبار 
بازار چسب در محدوده بازار تهران را تشریح کرد.بابک 
یکتاپرست در گفت وگو با ایسنا، به بيان جزئيات حریق 
در انبار بازار چسب در محدوده بازار تهران پرداخت و 
اظهار کرد:حریق در انبار چسب بازار پاچنار بوده است.به 
گفته معاون سازمان اورژانس کشور، حریق انبار چسب سه 
مصدوم داشته است.وی افزود: سوختگی مصدومين بين 
50 تا 70 درصد است و تيم اورژانس تهران برای تدابير 
لازم به محل اعزام شده است. از سوی دیگر، سيدجلال 

ملکی سخنگوی سازمان آتش نشانی در گفت وگو با ایلنا 
درباره جزئيات حریق در بازار سيد ولی گفت: در ساعت 
9:37 صبح دیروز یک مورد حریق گسترده در بازار تهران 
در بازار سيد ولی به سامانه 125 سازمان آتش نشانی 
اطلاع داده شد.وی در پاسخ به سوالی در خصوص نا ایمن 
بودن ساختمان این پاساژ نيز توضيح داد: متاسفانه اینجا 
حداقل چهار و پنج بار مورد بازدید و اخطار قرار گرفته 
است اما از مدل سيم کشی برق و... مشخص است که هيچ 

ترتيب اثری داده نشده است.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت خبر داد

رهایی نوجوان 14 ساله از چنگ آدم ربایان 

۳ مصدوم در حریق انبار چسب بازار تهران

کشف انبار قاچاق لوازم آشپزخانه در اسلامشهر
رئيس پليس امنيت اقتصادی غرب استان تهران از شناسایی انبار قاچاق لوازم 
آشپزخانه به ارزش 30 ميليارد ریال در چهاردانگه اسلامشهر خبر داد.سرهنگ 
سيدهاشم حسينی خواه رئيس پليس امنيت اقتصادی غرب استان تهران گفت: 
در راستای مبارزه با قاچاق کالا برابر اخبار واصله مبنی بر وجود انبار کالای 
قاچاق و تعقيب و مراقبت و بررسی ميدانی با هماهنگی مقام قضائی، یک انبار 
لوازم آشپزخانه مورد بازرسی قرار گرفت و 16 هزار قلم انواع لوازم آشپزخانه 
قاچاق کشف و یک نفر دستگير و کالا های کشف شده تحویل سازمان اموال 
تمليکی شد.سرهنگ سيدهاشم حسينی خواه با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش 
لوازم آشپزخانه را 30 ميليارد ریال برآورد کرده اند، افزود: مبارزه با قاچاق یکی 
از اولویت های کاری و ماموریتی پليس است و شهروندان در صورت اطلاع از هر 
گونه فعاليت غيرقانونی، موضوع را در اسرع وقت از طریق شماره تلفن 110 به 

پليس اطلاع دهند.

زورگیری خونین از خبرنگار جوان 
در اتوبان شیخ فضل الله 

خبرنگار فرهنگ و جامعه خبرگزاری آنا صبح دیروز توسط سه زورگير در 
اتوبان شيخ فضل الله نوری با اسلحه سرد مورد حمله قرار گرفت.به گزارش رکنا، 
ساعت 6:40 دقيقه صبح دیروز 16خبرنگار فرهنگ و جامعه آنا که قصد مراجعه 
به محل کار خود را داشت در اتوبان شيخ فضل الله تهران با 3 زورگير مواجه 
شد.بر اساس این گزارش، دو فرد زورگير به همراه راننده ماشين پرشيا از اتوبان 
مخصوص کرج »رحمت رمضانی« خبرنگار را با یک ماشين شخصی سوار کرده 
و در اتوبان شيخ فضل الله نوری به قصد زورگيری با ضربات مکرر چاقو مصدوم 
کرده و در حاشيه اتوبان رها کردند.بر اساس این گزارش، وی که در انتظار وسيله 
نقليه برای عزیمت به محل کار خود بود، پس از سوار شدن به پرشيا سفيد از 
جانب راکب و دو سرنشين مورد حمله قرار گرفت و پس از ضربات متعدد و 
جراحات در کنار اتوبان رها شد.این خبرنگار تحت عمل جراحی قرار گرفته و 

دست راست او آسيب دیده است.

شرور وحشت آور و قمه به دست خیابان را بست 
فرمانده انتظامی شهرستان کرج گفت: فردی که با استفاده از سلاح سرد 
اقدام به بستن خيابان، عربده کشی و برهم زدن نظم و امنيت عمومی در ميدان 
کرج کرده بود، توسط پليس دستگير شد.به گزارش رکنا، سرهنگ پيمان 
گودرزی ظهر دیروز با اعلام این خبر گفت: در پی تماس چندین شهروند با 
مرکز فوریت های پليسی 110 و اعلام این خبر که فردی قمه به دست اقدام به 
بستن خيابان و قدرت نمایی می کند، بلافاصله عوامل گشت ضربتی پليس کرج 
برای بررسی موضوع به محل اعلامی اعزام شدند.وی افزود: به محض رسيدن 
ماموران مشاهده کردند که یک فرد قمه به دست اقدام به بستن خيابان و قدرت 
نمایی می نماید که بلافاصله وارد عمل شده و در یک اقدام ضربتی این شخص را 
دستگير کردند.فرمانده انتظامی شهرستان کرج با اشاره به اینکه متهم به سمت 
ماموران حمله ور شده و جراحت جزئی به آنها وارد کرده، خاطرنشان کرد: این 
اوباش قمه به دست با تشکيل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی 

معرفی شده است.

قاچاقچی بی رحم مامور پلیس را زیر گرفت 
فرمانده انتظامی استان مرکزی از شناسایی مخفی گاه ضارب مأمور وظيفه 
شناس پليس زرندیه در یکی از استان های همجوار خبر داد.به گزارش رکنا، 
سردار هادی رفيعی کيا در تشریح جزئيات این خبر گفت: در روز 9 خرداد ماه 
سال جاری مأموران انتظامی شهرستان زرندیه با اقدامات اطلاعاتی خود از تردد 
سه دستگاه خودروی سواری قاچاق بر مطلع و با اقدام به موقع و در عملياتی آنها 
را در یکی از محورهای مواصلاتی این شهرستان متوقف می کنند.این مقام ارشد 
انتظامی با اشاره به اینکه، یکی از قاچاقچيان بوسيله خودرو و به عمد با مأموران 
برخورد و از محل متواری می شود، بيان کرد: یکی از مأموران وظيفه شناس در 
این حادثه از ناحيه سر به شدت مجروح و بلافاصله پس از انجام اقدامات اوليه 
درمانی در یکی از بيمارستان های زرندیه جهت ادامه درمان به بيمارستان وليعصر 
)عج( تهران منتقل می شود.رفيعی کيا گفت: شناسایی و دستگيری متهم فراری 
بلافاصله در دستور کار پليس استان قرار گرفت و 2 تيم از کارآگاهان زبده با 
بررسی جزئيات حادثه و گسترش چتر اطلاعاتی خود، مخفيگاه متهم را در یکی 
از استان های همجوار شناسایی و در یک عمليات غافلگيرانه در نيمه شب گذشته 
و با همکاری پليس لرستان دستگير و جهت سير مراحل قانونی به اراک منتقل 
شد.فرمانده انتظامی استان مرکزی در پایان ضمن اشاره به وقوع حوادث رانندگی 
ناشی از تردد خودروهای حامل کالای قاچاق در محورهای مواصلاتی تصریح 

کرد: پرونده متهمان جهت رسيدگی به مرجع قضائی ارسال شده است.

درگیری مسلحانه جشن عروسی را به خون کشید 
فرمانده انتظامی شهرستان راسک از دستگيری عامل تيراندازی منجر به 
مجروحيت 3 نفر از شرکت کنندگان یک مراسم عروسی در یکی از روستاهای 
شهرستان خبرداد.به گزارش رکنا، سرهنگ محمدرضا خارکوهی اظهار داشت: در 
پی اعلام مرکز فوریت های پليسی 110 مبنی بر تيراندازی منجر به مجروحيت 
تعدادی جوان در حاشيه یکی از روستاها، بلافاصله ماموران انتظامی به محل 
اعزام شدند. وی افزود: در بررسی های به عمل آمده مشخص شد بعد از مراسم 
عروسی تعدادی جوان در حاشيه روستا به دليل اختلافات قبلی با هم درگير که 
متاسفانه با تيراندازی یکی از طرفين درگيری، تعداد 3 نفر مجروح شدند.فرمانده 
انتظامی راسک با اشاره به دستگيری عامل تيراندازی و کشف یک قبضه سلاح 
در این عمليات تصریح کرد: مجروحان این حادثه نيز به صورت سرپایی مداوا و 

حال آن ها نيز مساعد اعلام شده است.

حمله به رئیس بیمارستان امام علی )ع( در ازنا 
دادستان عمومی و انقلاب ازنا گفت: ضارب ریيس بيمارستان امام علی )ع( 
این شهرستان توسط پليس اطلاعات و امنيت عمومی دستگير شد.به گزارش 
رکنا از لرستان، علی گودرزی در اینباره اظهار داشت: ضارب که پس از ضرب و 
شتم ریيس بيمارستان امام علی)ع( شهرستان ازنا در یکی از معابر اصلی شهر و 
در جریان درگيری شخصی از محل فرار کرده بود،بازداشت شد.وی افزود: این فرد 
هم اکنون بازداشت شده است و به اتهام ضرب و جرح و اخلال در نظم و آسایش 
عمومی برای وی پرونده تشکيل شده است.عصر شنبه هفته جاری خبر درگيری 
و نزاع فردی با ریيس بيمارستان امام علی )ع( شهرستان ازنا منتشر، که در پی 

آن ریيس این مجموعه درمانی زخمی شده بود.

مرگ مشکوک دختر جوان تهرانی
جلوی در خانه مادرش

دخترجوانی با آثار شکستگی در بدنش جلوی در خانه مادرش به کام مرگ فرو 
رفت.به گزارش رکنا، صبح روز 12 خرداد امسال رسيدگی به مرگ دلخراش زن 
جوان در دستور کار ماموران پليسی و جنایی قرار گرفت.بررسی ها نشان می داد 
جسد زن جوان که پدر و مادر او مدتی قبل جدا شده بودند در حالی مقابل خانه 
مادرش کشف شد که آثار شکستگی و کبودی روی بدن او مشهود است.رسيدگی 

به این پرونده تا روشن شدن علت مرگ زن جوان در جریان تحقيقات قرار دارد.

25 کشته و زخمی در واژگونی اتوبوس 
واژگونی اتوبوس مسافربری در آزادراه قزوین-کرج لحظاتی پيش موجب جان 
باختن سه مسافر و مصدوميت 22 تن دیگر شد.به گزارش رکنا؛ دکتر حسن 
اسماعيلی رئيس مرکز فوریت های پزشکی استان قزوین در رابطه با این حادثه 
گفت: این حادثه در نزدیکی عوارضی شماره یک آزادراه قزوین-کرج به وقوع 
پيوست.وی اظهار کرد: مصدومان این حادثه از سوی آمبولانس های اورژانس به 
بيمارستان های شهيد رجایی و رازی قزوین اعزام شدند.به گفته پليس راه حاضر 
در سر صحنه تصادف این اتوبوس از تهران عازم زنجان بوده است.هنوز علت این 
حادثه از سوی پليس راه اعلام نشده است اما برخی شاهدان این سانحه می گویند 
اتوبوس برای اینکه به یک خودروی سواری برخورد نکند مسيرش را تغيير داده 
که این اتفاق منجر به واژگونی آن شده است.لغزندگی همزمان جاده در کنار 
خطای انسانی نيز در این سانحه مرگبار دخالت داشته است.هفته گذشته نيز یک 
اتوبوس مسافربری در همين حوالی واژگون شد که در پی آن 2 مسافر فوت و 
بيش از 20 نفر مصدوم شدند.در یک حادثه دیگر نيز که دیروز به وقوع پيوست، 
برخورد 2 خودروی سواری موجب مصدوميت 8 نفر شد.این حادثه تصادف بين 

یک دستگاه سمند با پژو پارس بود که در آزادراه قزوین-کرج اتفاق افتاد.

اخبار کوتاه

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301078000576 مورخه 1402/2/19 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسنعلی شریفی علیائی فرزند میرزاعلی 
به شماره شناسنامه 1444 صادره ا ز تاکستان در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 95/5 متر مربع در قسمتی از پلاک 
2715 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1627 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای اسمعیل 
کاتبی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1402/3/2 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/3/17
10901رئیس ثبت اسناد واملاک  یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک تهرانپارس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات   1401114401079000174 کلاسه  خصوص  در   1401/10/26 مورخه    140160301079001477 شماره  رای  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
اشرف جعفرزاده به شناسنامه شماره 1124 کد ملی 6038791711 متولد1340 صادره نیر) اردبیل( فرزند نرچه در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی در آن به مساحت 300/72 متر مربع از پلاک ثبتی شماره 3995 فرعی از92 اصلی واقع در تهران بخش 11 حوزه ثبت ملک تهرانپارس 
خریداری از مالک رسمی شرکت توسعه لویزان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1402/3/2 

تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/3/17
10903 رئیس ثبت اسناد واملاک  تهرانپارس

بازداشت سارق پژو سوار 
فرمانده یگان امداد پليس پایتخت از دستگيری یک سارق هنگام پرسه زنی 
با خودروی سرقتی پژو خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پليس، سردار »سلمان 
آدینه وند » فرمانده  یگان امداد پليس پایتخت اظهار کرد: روز دوشنبه ماموران 
یگان امداد پليس پایتخت ، در راستای اجرای توسعه ی طرح ارتقای امنيت 
اجتماعی پایتخت،  در منطقه تهرانپارس در حال گشت زنی بودند که به یک 
دستگاه خودرو پژو مشکوک شدند و  تحقيقات ابتدایی را آغاز کردند. این مقام 
ارشد انتظامی در ادامه افزود : در تحقيقات ابتدایی مشخص شد خودروی مذکور 
سابقه سرقت دارد که همين موضوع کافی بود تا ماموران یگان امداد دستور 
ایست خودرو را صادر کنند. راننده  خودروی مذکور به سرعت از محل متواری  و 
پس از مدتی تعقيب و گریز و  با توجه به تمام علائم هشدار دهنده و با استفاده 
از  اصل غافلگيری خودرو متوقف و متهم دستگير شد.فرمانده یگان امداد پليس 
تهران  تصریح کرد:خودروی کشف شده به پارکينگ انتقال داده شده و قبض 
پارکينگ به همراه سارق باتنظيم صورت جلسه جهت سير مراحل قانونی تحویل 

عوامل کلانتری 144 شد.

سرکلانتر دوم پليس پيشگيری تهران از دستگيری 
مرد جوانی که از شهروندان با تهدید سلاح سرد زورگيری 
می کرد پس از یک عمليات تعقيب و گریز، خبر داد و 

گفت: متهم با 5 شاکی روانه دادسرا شد. 
سرهنگ »حسين مافی« در گفت و گو با پایگاه خبری 
پليس،  در تشریح این خبر بيان داشت: بامداد دوازدهم 
خرداد عمليات کلانتری 139 مرزداران در حال گشت 
زنی در محدوده بلوار »مرزداران« تهران بودند که به 
یک موتورسيکلت هوندا تکرو که پلاک آن جعلی بوده 
مشکوک می شوند.وی گفت: متهم در همين حين به 

طرف خودروی 206 با دو نفر سرنشين که در حال گذر 
از خيابان بوده حمله ور و با تهدید سلاح سرد اقدام به 
تخریب خودرو و زورگيری می کند که ماموران به سرعت 
برای دستگيری زورگير وارد عمل شدند و متهم به محض 
رویت خودروی گشت با موتورسيکلت از محل متواری 
شد. این مقام انتظامی به اقدامات پيش دستانه پليس 
و آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره کرد و 
گفت: ماموران انتظامی در ادامه این عمليات به تعقيب 
موتورسيکلت متهمان پرداختند که موتورسيکلت پس از 
برخورد با 3 دستگاه خودرو پارک شده متوقف و متهم که 
قصد فرار داشت به صورت پياده داشت نهایتا در پارک 
نهج البلاغه دستگير و در بازرسی از وی یک قبضه سلاح 
سردی که با آن اقدام به زورگيری و تخریب خودرو کرده 

بود کشف شد.
سرکلانتر دوم پليس پيشگيری تهران بزرگ ادامه داد: 
متهم 32 ساله در تحقيقات اوليه به جرم خود و 10 فقره 
سرقت مشابه معترف شد.سرهنگ مافی در پایان با اشاره 
به سوابق متهم در امر سرقت خاطرنشان کرد : در این 
رابطه 5 شاکی شناسایی و شناسایی مالخر اموال مسروقه 

در دستور کار پليس قرار دارد.

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگيری سارق 
کارگاهی در یک دامداری متروکه در این شهرستان خبر 
داد و گفت: از مخفيگاه متهم 3 ميليارد ریال اموال به 
سرقت رفته کشف شد. به گزارش پایگاه خبری پليس، 
سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« در توضيح این خبر 
بيان داشت: در پي اعلام سرقت توسط مالک کارگاهی 
در محدوده قلعه نو، تيمی از ماموران کلانتری 211 این 
فرماندهی برای بررسی موضوع به نشانی اعلامی اعزام 
شدند .وی عنوان کرد: تحقيقات اوليه نشان از این داشت 
سارق با ورود به کارگاه تعدادی کابل برق صنعتی و اموال 
با ارزش  در مجموع به ارزش  3 ميليارد ریال اموال 
سرقت کرده است.وي افزود: در این رابطه ماموران پليس 
با جمع آوري سرنخ هاي موجود و اقدامات هوشمندانه 
پليسی موفق شدند هویت متهم را شناسایی و مخفيگاه 
عامل این سرقت را در یکی از دامداری های متروکه 
روستای« قلعه نو« شناسایی کنند و  پس از هماهنگی با 
مرجع قضائی در عملياتی ضربتی وی را در مخفيگاهش 

دستگير کنند.
فرمانده انتظامي شهرستان ری با اشاره به کشف اموال 
مسروقه در مخفيگاه سارق و تحویل آنها به مال باخته 

تصریح کرد: متهم دستگير شده در تحقيقات اوليه انجام 
شده به بزه ارتکابی اعتراف که پس از تشکيل پرونده 
براي انجام اقدامات قانوني به مرجع قضائي تحویل داده 
شد.این مقام انتظامی در پایان خاطر نشان کرد: استفاده 
از نگهبانان مطمئن و تجهيز کارگاه هاي صنعتي به 
دوربين هاي مداربسته علاوه بر کمک به پيشگيري از 
وقوع سرقت مي تواند درکشف سریع سرقت و دستگيري 
سارقان موثر باشد ضمن این که از شهروندان می خواهيم 
در صورت مشاهده افراد و موارد مشکوک از طریق تماس 

با شماره 110 موضوع را به پليس اطلاع دهند.

کشف ۳ میلیاردی اموال مسروقه زورگیری از شهروندان با تهدید سلاح سرد

دستگیری مامور قلابی در مشیریه 
سرپرست سرکلانتری ششم پليس پيشگيری پایتخت از دستگيری یک مامور 
قلابی در مشيریه خبر داد. سرهنگ »محمدرضا موسوی« در گفت و گو با پایگاه 
خبري پليس، در تشریح این خبر بيان داشت: سيزدهم خرداد ماه در پی مراجعه 
شهروندی به کلانتری مشيریه، مبنی بر اخاذی توسط فردی با عنوان مامور، 
رسيدگی به موضوع و دستگيری متهم در دستور کار عمليات کلانتری 169 
این محله قرار گرفت و تحقيقات ميدانی را آغاز کردند.وی با بيان اینکه بلافاصله 
مشخصات ظاهری متهم اخذ و در اختيار گشت انتظامی کلانتری قرار گرفت 
افزود: تيم مجربی از ماموران به محل اعلامی مراجعه و متهم را در داخل پارک 
پامچال در حالی که مشغول اخاذی از شهروندی بود، مشاهده کردند و سریعا وارد 

عمل شده و در یک عمليات ضربتی متهم دستگير شد.


